



איגרת מידע שבועית

המכללה האקדמית בית ברל



16/02/2025

מזה תקופה ארוכה שקהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, נשלח אליכם מדי שבוע בעלון דיגיטלי זה. קריאה מהנה!

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב.



מתמגנטיים בקמפוס
בשישי הבא, 21.2, יערך במכללה יום פתוח וההכנות לקראתו בשיאן!!
כבכל יום פתוח, עלינו בקמפיין רחב היקף שודאי ראיתם בטלוויזיה, בשילוט או בדיגיטל, אך השנה אנחנו גאים לציין ערוץ שיווק חדש- אתם!

ונצל הזדמנות זו כדי לשבח אתכם ולהודות לכם על הירתמות מרשימה ורעיונות מצוינים לשיווק במסגרתם אתם משתפים ברשתות, שולחים וואטסאפים ומספרים לחברים/שכנים/מכרים ואפילו חידוש שהצעתם - מגנט לרכב המקדם את היום הפתוח! (ראו תמונה) אם טרם הצטיידתם, מהרו למחלקת השיווק וגם אתם תזכו לעטר את רכבכם במגנט תוצרת הבית).
לצפייה נוסעים עם המגנט מובטחת הפתעה.

[היום הפתוח ברשתות <<](#)

ט"ו בשבט הגיע
חגיגת ט"ו בשבט השנה הייתה מיוחדת ובלתי נשכחת הודות לשיתוף פעולה פורה של מריאלה חיון וצוות משאבי אנוש עם קק"ל, בתיווכו של איש ההפקות נוריאל שמעון.

במסגרת האירוע, בהנחייתה של סמ"כלית משאבי אנוש, רותי אסרף באני, נהנו המשתתפים משירה בציבור עם הזמרת חגית מעוז וממגוון עשיר של פירות יבשים- כיאה לחג הנפלא, ואף זכו לשי אישי בדמות עציצי תבלין שחולקו בנדיבות לבאים.

היה אירוע מאד משמח ומגבש ומלבד תודתנו למארגנות המוכשרות, נשבח גם את תגליות הבית שלנו, שזימרו בחן רב, הלא הן נוי קראונוי, טלי עינת וטל דהן!



חיים בסרט
אירוע הסינמה סיטי השנתי בניצוח אגף משאבי האנוש, היה מוצלח ובלתי נשכח וזיכה את באיו בארוחת בוקר מפוארת ומשוכחת לצד חוויה קולנועית משעשעת ומהנה!

רגע השיא נרשם עם הקרנת סרטוני הקוונטין (חן גוטהולץ טל) והטרנטינו (אדר שטיינדן) מצוות השיווק, שליחוק, כתבו, תסרטו, בימו, הפיקו וערכו סרטונים קצרים המבוססים על סרטים וסדרות מוכרות, אלא שאת פני הסלבס, החליפו החברים שלנו מהסגל המנהלי.

היה מצחיק ומפתיע לגלות את הכשרונות החבויים בכל אחד מכם!;

יום עיון בנושא רכזים פדגוגיים ורכזי הערכה
ביום העיון לתכנית התואר השני בחדשנות פדגוגית, בהובלתם של ד"ר יניב גת, ד"ר דליה עמנואל-ניו וד"ר עדי לוי-רוד בשיתוף עם המרכז לסימולציה נחשפו הסטודנטים למגוון התפקידים שממלאים רכזים פדגוגיים ורכזי הערכה. במהלך היום, השתתפו הסטודנטים בסדנאות סימולציה, בהן התנסו בדילמות ובמימוניות הנדרשות מאנשי צוות הניהול בבית הספר.

את הסימולציות המאתגרות, בהן השתתפו שחקנים אמיתיים לצד סטודנטים, הובילה ברגישות ובמקצועיות לדנה צוקרמן, מנהלת מרכז הסימולציה, בעזרת סגל ברוכים, העזר כנגדה.

תודה רבה לכל השותפים ביום מרתק ומלמד זה!



רוצים שינוי?
המרכז לתכנון לימודים (המת"ל) החליט שהגיע הזמן לשינוי משמעותי ומהותי- שינוי שם המרכז!

הודות למהלך, אתם נקראים לדגל ומתבקשים להציע שם שיהלום את העשייה המגוונת והחשובה שנעשית במסגרתו. איך? פשוט **לחצו כאן** וכתבו את השם המוצע על ידכם. מי שמעוניין לקבל מידע נוסף על פועלו של המת"ל, מוזמן **ללחוץ כאן**.

נעשה ונצליח!

ביקור בתאגיד השידור הציבורי
סגל המסלול העל-סודי סיים את מססר א' בביקור במשכנו החדש של תאגיד השידור הציבורי - כאן 11, באור יהודה.

את הביקור ארגנה והפיקה לימור כהן-יוכפד, סגנית ראש המסלול העל-סודי.

אחת ממטרות הביקור היתה להכיר את פעילות התאגיד בימות מלחמה, ולבחון את מקורות החוסן של אנשיו, העוסקים מידי יום בתכנים קשים.

מטרה זו מתכתבת עם נושא השתלמות המדפי"ם השנה: פדגוגיה וחוסן לתפיסת העולם של אנשי המסלול נחשפו לתפיסת העולם של אנשי התאגיד, לתהליך קבלת ההחלטות ביום-יום וגם בימים של משבר, תוך תחושת אחריות ושמירה על אתיקה מקצועית.

במהלך הביקור הוצגה פעילות התאגיד גם כגוף שמסביר ומתווך את אירועי המלחמה לילדים ולבני נוער, דרך הערוצים השונים העומדים לרשותו.

גולן יוכפד, מנכ"ל התאגיד, הציג בפני סגל המסלול את הכלים התקשורתיים שהתאגיד כולל, והתייחס להישגים לצד קשיים ואתגרים העומדים בפני התאגיד בימים אלה.



כנס קידום נוער מחוז מרכז – השראה במובילים מקצועיים
הכנס השנתי של מחוז מרכז, הנערך מדי שנה בט"ו בשבט, מהווה הזדמנות להכיר את המובילים המקצועיים העוסקים בקידום נוער במחוז. את הכנס הובילו ד"ר שרון שגיא והצוות שלה.

השנה, בעיצומה של מלחמת "חרבות ברזל" בחרו להקדים את הכנס לנושא "סיפורי השראה". הנשא נבחר מתוך הכרה בכוחה של השראה חיובית ומרגשת לעורר כוחות פנימיים, לחדש את הביטחון והאמון ביכולותינו, וליצור נקודת מבט חיובית.

הכנס נפתח בברכות ובדברי פתיחה ולאחר מכן התקיימו הרצאות מרתקות, כמו סיפור השראה "הבלתי אפשרי" מאוד אפשרי" של עופר בן דור, והרצאת המעמיקה של פרופ' יורם יבל בנושא "אפשר כמפתח למציאות וחדשנות".

לאחר ההרצאות התקיים טקס מצטיינים בו הוענקו תעודות הוקרה וכן נערך טקס פרידה ממספר פורשים. האירוע הסתיים בסדנאות ייחודיות בהן התחלקו המשתתפים, שהציעו כלים מעשיים ליישום השראה במגוון תחומים מקצועיים ואישיים.

הכנס היווה הזדמנות למפגש חינוכי ומרגש, שבו כל המשתתפים יצאו עם תחושת השראה חדשה ועם כלים להמשך הדרך.



המכללה האקדמית בית ברל
אתכן ואיתכם
לתמיכה רגשית <<

